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_______________________________________ __________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA HIMARË 

 

Nr ……..Prot.                                                                                    Himarë më ____/____. 2021 

 

Lenda :  Njoftimi i  Kontratës   

 

Drejtuar : Agjencisë së Prokurimit Publik 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Himarë 

Adresa  Spile, Himarë  

Tel/Fax 039322355/039322533 

E-mail  bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe www.himara.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11378-11-12-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje makinash 

 

5 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34113300‐5 Fuoristrada 

 

 

6.Fondi limit: 8,333,333 (tete milione e treqinde e tridhjete e tre mije e treqinde e tyridhjete 

e tre leke) pa TVSH   

 

7- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 (njezete) ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/11/2021 Ora: 09:00, 

ne  www.app.gov.al.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Blerina Bala 

 

http://www.app.gov.al/

